
 1

Číslo 7/08-09 
20.října 2008 

 
 
 

Uděluji družstvu TJ Sokol Kolín pokutu 200 Kč za neodeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. b) 
Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
15405414/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 3.11.2008. 

Hostující družstva získala stejně jako domácí po třech výhrách. Vítězí také Valašské Meziříčí a Jičín. Tato 
dvojice v čele začíná unikat svým pronásledovatelům. Nový sezónní rekord jednotlivkyň stanovila v 6.kola 
Nikola Tatoušková, která na domácí kuželně v Šumperku porazila parádních 592 kuželek. 

Podle očekávání vítězí vedoucí celek v Rosicích. Za zmínku zde stojí výkon Karolíny Popovičové, která svými 
586 body zajistila svému týmu výborný vstup do utkání. Naopak málokdo asi předvídal výhru Jihlavy 
v Zábřehu. Domácí hráčky zahrály hluboko pod své možnosti a za to si vysloužily drtivou porážku o 163 
kuželek. Dorostenky České Třebové konečně vstoupily do utkání v Kolíně pravou nohou a poráží domácí celek 
3:1. Připisují si tak letos první body do tabulky. Jediným týmem, který na body ještě nedosáhl, tak zůstaly 
Chotoviny, i když tentokrát jim k remíze v Červených Pečkách chybělo jen trochu štěstí. Porazit 563 kuželek a 
ještě prohrát, to určitě naštve. Stalo se to Simoně Koutníkové v Šumperku, když podlehla dobře hrající Nikole 
Tatouškové. Ve spojení s prohrou Markéty Hofmanové o jednu kuželku to znamenalo také to, že duchcovské 
hráčky odjely domů s prázdnou. Jičín s Náchodem mají v soutěži zcela odlišné ambice. Zatímco jičínské hráčky 
budou sahat po zlatých medailích, náchodské dorostenky budou mít co dělat se záchranou. Podle toho také 
vypadalo utkání v Jičíně, kde se tato dvě družstva utkala v nerovném souboji, který skončil kanárem pro 
hostující hráčky. 

KK Danstav Rosice -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1572-1629 (4:8) 19.10. 

KK Šumperk -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1570-1557 (6:6) 19.10. 

KK Zábřeh -  KK PSJ Jihlava 0:4 1415-1578 (3,5:8,5) 19.10. 

TJ Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 1:3 1486-1521 (4:8) 19.10. 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Chotoviny 4:0 1479-1451 (9:3) 19.10. 

SKK Jičín -  SKK Primátor Náchod 4:0 1488-1344 (9:3) 19.10. 

 

 KK Danstav Rosice 1572 1:3 1629 TJ Valašské Mezi říčí 

   (4:8) 

 VESELÁ Hana 533 1:3 586 POPOVIČOVÁ Karolína  
 LUKŠAJDROVÁ Alena 547 2:2 537 ZUBAJOVÁ Klára 
 PÁVKOVÁ Žaneta (*) 492 1:3 506 JANDÍKOVÁ Markéta 

střídání: od 61. hodu: PÁVKOVÁ Žaneta + BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: USTOHAL Karel, diváků: 6, utkání trvalo: 2:05 
 

 KK Šumperk 1570 3:1 1557 TJ Sokol Duchcov 

   (6:6) 

 PETKOVÁ Kateřina 534 2:2 533 HOFMANOVÁ Markéta 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 592  3:1 563 KOUTNÍKOVÁ Simona  
 SKOUMALOVÁ Veronika 444 1:3 461 DVOŘÁKOVÁ Eva 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 8, utkání trvalo: 1:55 
 

 KK Záb řeh 1415 0:4 1578 KK PSJ Jihlava 

   (3,5:8,5) 

 



 2

 HORŇÁKOVÁ Silvie 505 1,5:2,5 524 PROKŠOVÁ Hana 
 KOMENDOVÁ Nikol 457 1:3 535 ČÁSOVÁ Anna 
 CHLÁDKOVÁ Kamila (*) 453 1:3 519 ROSENDORFSKÁ Eva 

střídání: od 61. hodu: CHLÁDKOVÁ Kamila + BENKOVÁ Martina 

rozhodčí: KEPRT Luděk, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Kolín 1486 1:3 1521 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (4:8) 

 PLAČKOVÁ Nikol 492 2:2 502 JOHNOVÁ Ludmila 
 HRUŠKOVÁ Barbora 506 2:2 493 KAUCKÁ Lucie 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 488 0:4 526 KNOTKOVÁ Kristýna  

rozhodčí: MIERVA Dalibor, diváků: 2, utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1479 4:0 1451 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 KOŘÍNKOVÁ Šárka 489 3:1 499 KŘEMENOVÁ Hana 
 ŽÍDKOVÁ Romana 502 3:1 501 KUČEROVÁ Gabriela 
 ŠEBOROVÁ Hana 488 3:1 451 ŠVARCOVÁ Barbora 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 8, utkání trvalo: 2:50 
 

 SKK Ji čín 1488 4:0 1344 SKK Primátor Náchod 

   (9:3) 

 VYSUČKOVÁ Eva 469 3:1 401 KOVÁČIKOVÁ Veronika 
 PRISTANDOVÁ Nela 488 3:1 459 DEMUTHOVÁ Andrea 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 531 3:1 484 MORAVCOVÁ Lucie  

rozhodčí: KŘÍŽ Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 14:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216) 

1. start: BENKOVÁ Martina (Zábřeh, 16219) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  6 5 1 0 19,0:5,0 44,5:27,5 1596 11 
 2. SKK Jičín  5 5 0 0 20,0:0,0 45,5:14,5 1555 10 
 3. TJ Sokol Duchcov  6 3 2 1 16,0:8,0 48,0:24,0 1553 8 
 4. KK PSJ Jihlava  6 4 0 2 14,0:10,0 34,0:38,0 1522 8 
 5. TJ Sokol Kolín  6 4 0 2 13,0:11,0 31,0:41,0 1451 8 
 6. KK Zábřeh  6 3 1 2 11,0:13,0 34,5:37,5 1503 7 
 7. KK Šumperk  5 3 0 2 10,0:10,0 24,0:36,0 1450 6 
 8. TJ Sokol Červené Pečky  5 2 1 2 11,0:9,0 34,5:25,5 1498 5 
 9. TJ Lokomotiva Česká Třebová  6 1 0 5 7,0:17,0 36,0:36,0 1484 2 
 10. SKK Primátor Náchod  6 0 2 4 6,0:18,0 27,5:44,5 1437 2 
 11. KK Danstav Rosice  6 0 1 5 6,0:18,0 31,5:40,5 1457 1 
 12. TJ Sokol Chotoviny  5 0 0 5 3,0:17,0 17,0:43,0 1423 0 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 541,8 4 / 5 
 2. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 539,1 2 / 2 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 534,4 5 / 5 
 4. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 532,0 5 / 5 
 5. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 528,9 5 / 5 
 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 528,3 5 / 5 
 7. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 519,9 4 / 4 
 8. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 519,5 2 / 2 
 9. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 519,3 5 / 5 
 10. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 509,8 3 / 4 
 11. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 507,8 3 / 3 
 12. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 505,1 3 / 3 
 13. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 503,3 4 / 4 
 14. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 501,5 2 / 2 
 15. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 500,9 3 / 3 
 16. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 500,8 4 / 4 
 17. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 499,8 4 / 4 
 18. VESELÁ Hana Rosice 498,1 4 / 4 
 19. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 497,8 3 / 3 
 20. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 496,1 3 / 3 
 21. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 495,4 4 / 5 
 22. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 494,7 3 / 3 

 23. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 492,7 4 / 4 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 492,0 3 / 3 
 25. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 491,1 4 / 4 
 26. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 486,6 4 / 4 
 27. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 486,4 4 / 4 
 28. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 483,9 4 / 4 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 483,3 4 / 4 
 30. ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 4 
 31. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 464,7 3 / 4 
 32. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 460,4 4 / 4 
 33. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 457,3 3 / 3 
 34. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 456,0 2 / 3 
  PROKŠOVÁ Hana Jihlava 514,0 2 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 503,7 3 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 490,5 2 / 5 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 490,3 3 / 5 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 486,5 2 / 5 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 486,0 1 / 4 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 4 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 452,0 1 / 4 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 446,0 2 / 4 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

7.kolo (02.11.2008) 

10:00 Náchod - Rosice Majerová 

10:00 Chotoviny - Jičín Válek 

10:00 Č.Třebová - Čer.Pečky Zubalík 

10:00 Jihlava - Kolín Bouchner 

10:00 Duchcov - Zábřeh Endrštová 

10:00 Val.Meziříčí - Šumperk Zajíček 

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


